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Hill's SP Science Plan Feline Adult
Sensitive Stomach & Skin Kurczak 7kg

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Smak(filtr)

Smak

Faza zycia

255,01 zt
52742023137
52742023137
7000

Kurczak
Kurczak

Dorosty

Hill's SP Science Plan Feline Adult Sensitive Stomach & Skin Kurczak 7kg- Opis Produktu

Hill's Science Plan Feline Adult Sensitive Stomach & Skin to sucha karma dla dorostych kotéw, ktéra zapewnia precyzyjnie
zbilansowana formute dla wrazliwych uktadéw trawiennych oraz poprawia zdrowie skéry i siersci. Specjalna kompozycja
widkien wspomaga prawidtowa prace jelit. Nienasycone kwasy tluszczowe omega-3 i inne sktadniki odzywcze pielegnuja
skére, uzupetniaja jej naturalne oleje i nadaja siersci zdrowy blask. Poza tym ta smakowita karma sucha posiada wysoka
zawartos¢ przeciwutleniaczy o klinicznie sprawdzonej skutecznosci oraz zbilansowang kompozycje witamin, mineratéw i
pierwiastkéw Sladowych. To wysokiej jakosci karma zalecana przez lekarzy weterynarii i pomagajaca Twojemu kotu zachowad
zdrowie skory, siersci i uktadu pokarmowego.

Sktad

Ryz browarniany

Maczka drobiowa (kurczak i indyk)
Maczka z glutenu kukurydzianego
Kukurydza

Ttuszcze zwierzece

Jaja suszone cate

Suszone wystodki buraczane
Sktadniki mineralne

Hydrolizat biata

Olej roslinny

Siemie Iniane

Analiza Sktadu

Biatko surowe 32.3 %

Ttuszcz surowy 18.9 %

Wiékno surowe 1.0 %

Popiét surowy 5.3 %

Wapn 0.79 %

Fosfor 0.66 %

Magnez 0.06 %

Potas 0.69 %

Séd 0.31 %

Kwasy ttuszczowe Omega 6 3.6 %

Dodatki

Witamina A (5.733 j.m./kg)
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Witamina D3 (569 j.m./kg)
Witamina E (600 mg/kg)
Witamina C (90 mg/kg)
Zelazo (54,0 mg/kg)

Jod (0,8 mg/kg)

Miedz (5,3 mg/kg)
Mangan (5,6 mg/kg)

Cynk (112 mg/kg)

Selen (0,1 mg/kg)

Dawkowanie

Waga kota
2 kg

3 kg

4 kg

5 kg

6 kg

7 kg +

Dodatkowe Informacje

Produkt zawiera naturalny przeciwutleniacz.

Dzienna porcja
30-40 9

40-55¢g

50-70g¢

60-80 g

70-95¢g

12 g na kg
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